
Ernex AS Deleliste Gjerdesag 1203 
 

 
 

Pos. Art.nr. Tekst 
1 708 001 Sagbord m/løfteramme 
2 708 002 Løfteramme 
3 720 252 Styreskinne  
3 720 271 Styreskinne m/brak. kompl. (10/05-) 
4 708 010 Sagbordstativ 
5 708 003 Underbukk 
6 708 025 Bordplate 
7 745 748 Styreskinne kompl. (91-10/05) 
8 745 922 Brakett f/st.skinne (2) (91-10/05) 
9 745 746 Målebånd f/styreskinne 
10 745 901 Plastplugg f/styreskinne 
11 745 927 Rulleanlegg kompl. (91-) 
12 717 548 Låsespak  
13 745 919 Trinse m/lager f/rulleanl. (4) 
14 745 965 Holder & trinse, rulleanl. (1) 
15 720 205 Mutter m/skrue f/st.skinne (10/05) 
16 745 685 Justeringsskrue (rulleanl.) M8x35 
17 745 961 Anviser f/rulleanlegg 
18 745 960 Lås f/rulleanlegg kompl. 
20 745 929 Håndtak, rulleanl.lås 
21 720 075 Plasthåndtak 25x5 (93-99) 
22 745 959 Klemstk. f/lås r.anl. (sett) 
23 708 329 Universalleddarm  
24 707 710 Støtterull kompl. 
25 707 711 Rull  
26 707 005 Pendel m/fjær 
27 745 037 Opphengskrok f/stativ (2) 
28 708 338 Løftearm 
29 708 733 Bærehåndtak (93-99) 
30 720 073 Plasthåndtak Ø22 (99-) 
31 708 747 Opplagring f/rasterarm 
32 708 613 Opplagring f/rasterarm (03-) 
34 720 286 Bærehåndtak (99-) 
35 707 019 Krok f/påskyver 
36 708 781 Kilerem NL (787mm) 
37 708 111 Svingskive kompl. 
38 708 108 Aluminiumslister f/svingskive (2) 
39 707 312 Opplagring f/svingskive (6) 
40 707 952 Raster-stopper f/svingskive 
41 708 015 Rasterarm 
42 707 072 Fjær 
43 708 311 Låseskrue f/svingskive kompl. 
44 707 398 Messingkloss f/låseskrue 
45 707 704 Låseskrue f/høyderegulering 
46 708 320 Gradeskala f/krenging 
47 720 074 Plasthåndtak 25x8 mm 
48 708 610 Øvrebeskytter kompl. 
49 702 602 Plastkuppel Ø40 cm 1200 
50 708 608 Plastkuppel m/stuss 
51 707 604 Avsugstuss m/flens & nagler 
52 708 600 Svingbøyle kompl. 
53 707 601 Parallellstag m/håndtak (2) 
54 708 630 Festebrakett f/svingbøyle 
55 708 767 Innfesting f/st.skinne kompl. (10/05-) (2) 
56 708 738 Spindelhus kompl. Ø30 mm (93-) 
57 720 320 Brakett f/styreskinne (1) (10/05-) 

58 708 737 Spindelaksel Ø30 mm (93-) 
60 708 489 Lagersett spindel 6303-6204ZZ (89-) 
61 708 103 Spindelremskive m/kile 
62 708 102 Akselmutter m/kile & låsebrikke 
63 708 304 Kileremskive f/motor 
64 708 105 Klembrikke f/sagblad 
65 708 106 Spindelmutter links 
66 708 305 Kilerem XPZ 9,5 x 772 QP 
67 708 322 Spaltekniv 2.5mm std. 
68 708 323 Spaltekniv 3mm  
69 708 326 Klembrikke f/spaltekniv 
70 708 109 Parallellstag 
71 708 314 Bladboks (Ø50mm) kompl.  (-05) 
72 708 085 Bladboks kompl. NL (05-) 
73 708 758 Sponskuff 
74 708 368 Lokk f/bladboks, hengslet 
75 708 110 Hengselplate 
76 702 135 Dekselplate, bakre (05-) 
77 708 315 Sponskuff m/fjær (-05) 
78 708 442 Fjær f/sponskuff 
79 708 316 Frontplate f/sagblad (-05) 
81 708 317 Remdeksel 
82 708 528 Spesialskrue M6x13 
87 708 786 Vippeaksel m/lager (09/07-) 
88 708 197 Lagersett f/vippeaksel (09/07-) 
89 708 771 Motor 230V/1-2.2kW m/br.bryter  
90 708 800 Motor 230V/1-2.2kW u/brems 
91 708 300 Motor 230/400V/3-1.5kW  
92 708 780 Motor 230V/1-2.2kW Hanning (97-)  
94 722 300 Motor 230V/1-1.5kW (-08/97) 
95 726 300 Motor 110V/1-1.5kW Hanning 
96 727 300 Motor 230V/1-1.5kW Hann. (Sv./UK) 
97 708 086 Brems f/Hanning motor 
98 708 793 Brems f/motor inkl. kjølevifte EMG 
99 708 796 Koblingsboks m/lokk 1-fas EMG 
100 708 742 Koblingsboks ELD  
101 708 804 Relè f/708801 (10/04-) 
102 723 303 Lokk f/koblingsboks Hanning 
103 722 303 Lokk f/koblingsboks Mez 
105 707 087 Kjølevifte f/Hanning 
106 708 748 Kjølevifte1&3-fas ELD m/ring 
107 708 805 Kjølevifte EMG f/motor 708800 
108 707 088 Viftedeksel Hanning  
109 707 301 Viftedeksel Mez 
110 708 794 Viftedeksel EMG 
111 708 723 Viftedeksel ELD 
113 708 333 Kondensator 40MF EMG 
114 722 332 Kondensator 50 MF Ganz/Mez 
115 708 332 Kondensator 55 MF ELD 
116 708 782 Kondensator 40 MF Hanning 2.2kW 
117 726 332 Kondensator 110 MF 110V 
118 727 332 Kondensator 40MF Hanning 1.5kW 
119 708 795 Kondensatorboks EMG 
120 745 221 Relè 230/400V Tripus/K&B 
121 708 076 Relè 2kW K&B f/bryter 708752 
122 708 081 Monteringssett f/nødstopp 

    2011 



123 708 756 Brakett f/stoppknapp 1-fas 
124 708 210 Motorvern 230V/3 7,5Amp. K&B 
124 708 309 Motorvern 230V/3 Tripus 
125 708 264 Motorvern 230V/1 f/708750 
125 722 309 Motorvern 230V/1 10-13A Tr. 
126 708 762 Motorvern 230V/3 f/bryter 708761 
127 708 798 Motorfeste EMG 
129 708 744 Bremsekort 230V/1-3-fas K&B 
130 708 802 Bremsekort f/bryter 708801 
131 708 799 Likeretter f/brems EMG 
132 707 227 Sikring f/bremsekort 10A K&B/Tr. 
139 708 065 Utforingsring Ø30-Ø20 
140 772 727 Låseskrue M10x30 
144 707 328 Påskyver 
145 745 099 Påskyver 
146 701 114 Nøkkel f/spindelmutter 
147 717 555 Nøkkel f/spindelaksel 
148 707 838 Eske u. sag 
149 707 161 Rep.sett vippelager 
150 708 750 Bryter 230V/1 m/brems K&B (94-96)  
151 708 752 Bryter 230V/1-2.2kW K&B (97-) 
152 708 761 Bryter 230V/3 m/kabel K&B (94-) 
153 708 770 Bryter 400V/3 m/br. K&B (94-) 
154 736 307 Bryter 400V/3-fas Telemec. 
155 708 774 Vriknapp f/708755/708956  
156 708 956 Bryter (vri) 230V/1-2.2kW (97-10/99) 
157 708 726 Bryter 230V/3 m/stoppbr. Tr. (92-94) 
158 707 307 Bryter 230V 10-13A Telemec. (-92) 
159 708 755 Bryter 230V/1-1.5kW u.br.K&B(96-97) 
160 726 307 Bryter 110V/1 Telemec. (-92) 
161 708 801 Bryter 230V/1 m/br. K&B (10/05-) 
162 736 307 Brytersett 400V/3 Telemec.  
163 707 310 Stoppbryter 
164 708 018 Bryterlokk 6x6cm K&B (-06/01)  
165 708 020 Bryterlokk K&B (06/01-) m/PVC-kappe  
166 707 115 Bryterlokk Tripus (5x6 cm) 
167 707 706 Lagersett f/rulleanl. (rundt rør) (6) Gml. 
168 771 706 Lagersett f/rulleanl. (4) Gml. 
169 708 753 Gummikappe f/Tripusbryter 
170 708 789 Belg f/universalledd 
171 708 772 Bryter 400V/3-3kW m/brems 

    2011 




